



Olemme saaneet kuulla kauhistuttavia asioita monelta suuntaa viimeaikoina. Meidän rakkaan kotimaamme Suomen moraali on rappeutumassa ennennäkemätöntä vauhtia ja kaikki se, mikä ennen oli kunniallista, *poljetaan syvään suohon*. Merkillinen muutos on tapahtunut ihmisissä aivan lyhyen ajan sisällä. Useat, jopa kristittyinä itseään pitävät ihmiset ovat alkaneet puolustaa Herralle kauhistuksena olevia homoliittoja ja ovatpa valmiita antamaan omat lapsensakin tällaisille adoptoiviksi!

Mikä maanpiiriä kohtaa? Miksi pahuus saa näin kiihtyvällä vauhdilla sijaa maailmasta? – Se johtuu ainoastaan siitä, että Saatanalla on kiire tehdä tekosiaan, sillä Herran tulemuksen päivä lähestyy. Kaikki aikojen merkit viittaavat siihen, ettei enää kestä kovinkaan kauaa, kun Jeesus tulee takaisin.

Kun Jeesus puhui tulemuksestaan, Hän sanoi, *"löytäneekö Ihmisen Poika uskoa maanpäältä, kun Hän tulee"*? – Meidän sukupolvi on saanut vielä kristillisen kasvatuksen ja selkeät moraalioirot, mutta entä meidän lapsemme? Miten heidän käy tulevina aikoina? Vuosien ajan olen kiitellyt Herraa siitä, miten uskovaisuus on ollut miltei kunniaakasta jumalattomienkin silmissä, mutta nyt olemme astumassa aika-kauteen, jolloin ei enää ole niin. Homokäsitykset monen muun moraalikäsityksen kanssa synnyttävät suuret ja erottavat tekijä jumalattoman ja uskovan välille. Jumalattomat eivät tule enää hyväksymään Raamatun ja kristittyjen opetusta homokielteisyydestä ja tulee jopa käymään niin, että homouden synniksi julistavia tullaan rankaisemaan ja vangitsemaan, kun he eivät hyväksy synnin palvontaa. Maailman pahuus menee aina vain pidemmälle, ja voi sitä sukukuntaa, joka joutuu elämään sen keskellä!

Uutisista voimme nähdä, miten sotaa, nälänhätää ja maanjäristyksiä on monin paikoin. On tapahtumassa pahuuden suuri ryntäys ja he muuttavat lait ja asetukset, saadakseen harjoittaa vapaasti syntistä tahtoaan. Vaatimukset vain lisääntyvät aina moniavioisuuksiin ja pedofiilien oikeuksiin. Paha ei tunne rajoja, vaan vähitellen kaikki ajetaan kohti turmiota.

Mitä me uskovaiset voimme tehdä? Raamattu kehottaa meitä lohduttamaan toisiamme tietyillä sanoilla. Ne kuuluvat näin:

*"Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka poisnukkuneiden on,*

*ettette murehtisi niin kuin muut, joilla ei toivoa ole. Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet*

*esiin yhdessä Hänen kanssaan. Sillä sen me sanomme teille Herran sanana, että me, jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemuksen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet. Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan kuullessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla. 1.Tess.4:13.-18*

Edelleen voimme lukea Jeesuksen opetusta paluustaan maanpäälle, kun Hän kertoo, millaista aikaa silloin eletään. Raamattua tuntevana voimme havaita juuri tämän ajan kuvaavan seuraavaa:

*"Sillä niin kuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä niin kuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkiin, eivätkä tienneet, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva. Silloin on kaksi miestä pellolla; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. Kaksi naista on jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee. Mutta se tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä yövarsiolla varas tulee, totta hän valvoisi, eikä sallisi taloonsa murtauttavan. Sen tähden olkaa tekin valmiit, sillä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen Poika tulee. Kuka siis on se uskollinen ja ymmärtäväinen palvelija, jonka hänen herransa on asettanut pitämään huolta palvelusväestään, antamaan heille ruokaa ajallansa? Autuas se palvelija, jonka hänen herransa tullessaan havaitsee näin tekevän! Totisesti Minä sanon teille: hän asettaa hänet kaiken omaisuutensa hoitajaksi. Mutta jos paha palvelija sanoo sydämessään: 'Minun herrani vii pyy', ja rupeaa lyömään kanssapalvelijoitaan ja syö ja juo juopuneiden kanssa, niin sen palvelijan herra tulee päivänä, jona hän ei odota, ja hetkenä, jota hän ei arvaa, ja hakkaa hä-*

*net kappaleiksi ja määrää hänelle saman osan kuin ulkokullatuille. Siellä on oleva itku ja hamasten kiristys." Matt.24:37-51*

"Valvokaa siis" - kajastaa Jeesuksen sanoista. Emme tiedä aikaa ja hetkeä, mutta näemme aikojen merkit. Tiesithän, että on äärimmäisen tärkeää myös odottaa Hänen paluutaan?

*"Olkaa te niiden ihmisten kaltaiset, jotka Herraansa odottavat, milloin hän palajaa häistä, että he Hänen tullessaan ja kolkuttaessaan heti avaisivat Hänelle. Autuaat ne palvelijat, jotka heidän herransa tullessaan tapaa valvomasta! Totisesti Minä sanon teille: Hän vyöttäytyy ja asettaa heidät aterioimaan ja menee ja palvelee heitä." Luuk.12:36-37*

Myös muita lupauksia saamme lukea Herran odottamisesta. Tahtoisithan sinäkin saada voimaa, että jaksaisit valvoa ja voittaa sieluja Herralle?

*"Mutta ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman, he kohottavat siipensä kuin kotkat. He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy." Jes.40:31.*

Hyvä ystäväni, ole kärsivällinen, odota Herraa ja Hänen voimaansa. Vahvista sydämesi Jeesuksen läsnäolossa ja Hänen sanansa lupauksilla. Harjoita uskoasi ja voimistu Hänen väkevyytensä voimassa.

*"Niin olkaa kärsivällisiä, veljet, Herran tulemuksen asti. Katso, peltomies odottaa maan kallista hedelmää, kärsivällisesti sitä vartoen, kunnes saa syksyisen sateen ja keväisen. Olkaa tekin kärsivällisiä, vahvistakaa sydämenne, sillä Herran tulemus on lähellä." Jaak.5:7-8*

Näillä sanoilla haluan lohduttaa sinua tänään. **Jeesus tulee pian!** Valvo kanssani, odota Häntä rukoillen ja etsien Hänen valtakuntaansa ja vanhurskasta tahtoaan -

*"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: 'Totisesti, Minä tulen pian'. Aamen, tule, Herra Jeesus! Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa. Aamen.'" Ilm.22:20-21*

